
Kas ir Biznesa nakts?
Hakatons jauniešiem - jaunrades pasākuma forma, kur apvienojas dažādu Zemgales izglītības iestāžu
vidusskolēni, veidojot starpskolu komandas, ar mērķi 30 stundās radīt jaunu biznesa ideju un izstrādāt
tās prototipu.

Kad un kur notiks Biznesa Nakts?
29. un 30. aprīlī, Jelgavas Tehnikumā,Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 37, Jelgavā. 

Cik ilgi notiks pasākums?
Kopā ar apmācībām, ideju ģenerēšanu, biznesa modelēšanu, prototipa izstrādi un prezentācijām - 30
stundas.

Kāda ir pasākuma programma?
29. aprīlī būs intensīvas apmācības, iedvesmojoši pieredzes stāsti, ideju ģenerēšana, komandu veidošana,
biznesa idejas attīstīšana un prototipēšana. Ideju ģenerēšanas darbnīcā paši dalībnieki vienosies par 10
labāko biznesa ideju attīstīšanu Biznesa nakts laikā.
Vakarā un nakts laikā komandām būs pieejams mentoru atbalsts. 

30. aprīlī no rīta komandām būs nelielas apmācības par ideju prezentēšanu. Pēc apmācībām sekos
izmēģinājuma prezentācijas, pēc kurām komandām būs iespēja uzlabot savu prezentāciju un prototipus.
Pasākuma noslēgumā notiks biznesa ideju un prototipu prezentācijas žūrijai.

Trīs labākās komandas, katra iegūs naudas balvu 300 Eur apmērā, bet pārējie dalībnieki saņems 
 veicināšanas balvas no pasākuma atbalstītājiem. 

Vai pasākumam jāpiesakās individuāli vai komandai?
Individuāli. Komandas veidosies pasākuma laikā. Katrā komandā būs dažādu skolu jaunieši.

Vai pasākumā ir dalības maksa?
Nē. Dalība, tostarp ēdināšana, tiek nodrošināta ar Zemgales uzņēmēju un EEZ grantu finansiālu atbalstu.
Organizatori iespēju robežās nodrošina arī visus materiālus prototipu izveidei.

Kur var pieteikties?
Pieteikšanās ir no 2022.gada 4. līdz 16.aprīlim, aizpildot anketu ej.uz/BN2022

Kā tiks atlasīti dalībnieki?
Pasākumā piedalīties varēs 60 dalībnieki. Pieteikšanās tiks slēgta, kad tiks saņemts attiecīgais skaits
pieteikumu. 

Kur var sekot līdzi informācijai par pasākuma norisi?
Facebook/BiznesaNaktsJelgava; 

info@biseniekafonds.lv 
+371 28783500

 

Strādājam kopā konkurētspējīgai Eiropai


